
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

PE kanystr 10 L

Přeprava : není nebezpečné zboží

TECHNICKÝ LIST

PUREX T
Extrakce koberců

Popis produktu

Použití:
•  Pro čištění všech textilních materiálů, 

které lze čistit vodou.

Omezení použití:
•  Přípravek není vhodný pro čištění 

textilních materiálů s obsahem 
vlny. V rámci použití prostředku 
zamezte promáčení osnovy textilního 
podkladu. Promáčení osnovy může 
způsobit ztrátu pevnosti popř. tvaru 
textilního materiálu. 

•  Přípravek poškozuje hliník.

Prostředek PUREX T je určen pro:
• Strojní extrakční čištění koberců, podlahových krytin, potahů a čalounění s 

využitím extrakčních čistících strojů, nebo podlahových strojů pracujících na 
principu nástřiku aplikačního roztoku a jeho následného odsátí.

• Ruční čištění koberců a mytí podlah.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte při teplotě 5 až 25 ˚C mimo 
přímé působení slunečního záření a 
tepelných zdrojů odděleně od silných 
kyselin, potravin a krmiv.
Trvanlivost výrobku je 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na etiketě 
výrobku

Popis :   kapalina žluté barvy
Vůně:  parfémováno
pH (1%roztok):  cca 11,0
Hustota (kg/l):  1,1
Složení:  směs tenzidů, další účinnost optimalizující přísady a parfém.


